



LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

organizačná zložka OZ Sever

Nám. M. R. Štefánika 1, 011 45 Žilina

Príloha č. 1 - Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
Sídlo: Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica
Organizačná zložka: organizačná zložka OZ Sever
Sídlo organizačnej zložky: Nám. M. R. Štefánika 1, 011 45 Žilina
Právne zastúpený: Ing. Michal Kardoš - vedúci organizačnej zložky OZ Sever
IČO: 36038351
DIČ: 2020087982
IČ DPH: SK2020087982

Uchádzač:

Obchodný názov: Michal Jankech
Sídlo: Hlavná ulica 289/19
IČO: 41079019
DIČ: 1071692644
IČ DPH: SK1071692644
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať v mene spoločnosti: Michal Jankech
Meno a priezvisko kontaktnej osoby: Michal Jankech
Telefón a e-mail kontaktnej osoby:

Názov zákazky: Lesnícke služby v ťažbovom procese na organizačnej zložke OZ Sever, LS Rajecké Teplice – VC Jedľoviny na obdobie 2023 – 2026

Kritérium č. 1: Cena za dodanie predmetu zákazky

	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH (20%)	Celková cena v EUR s DPH
Celková cena za celý predmet zákazky	831 740,00	166 348,00	998 088,00

V Kuneade dňa 16.03.2023

.....
štátutárny zástupca uchádzača
osoba splnomocnená štátutárnym zástupcom

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Lesnícke služby v ťažbovom procese na organizačnej žoťke OZ Sever, LS Rajecké Teplíce – VC Jedľoviny na obdobie 2023 - 2026

Názov predmetu zákazky:

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je sumárna ponuka za zákazku

por. číslo	Druh ťažby	Predpokladaný objem ťažby dreva v m3 na roky 2023-2026	Predpokladaný náklad na 1 m3 lesníckych činností pre roky 2023-2026	Cenová ponuka na m3 v € bez DPH	Index I	Cena za lesnícku činnosť v ťažbovom procese v € bez DPH:
1	Výchovná úmyselná ťažba do 50 rokov (VŮ - 50r.)	5 200	42.65	42.000	I ₁	218 400,000
2	Výchovná úmyselná ťažba nad 50 rokov (VŮ + 50r.)	10 400	40.00	39.000	I ₂	405 600,000
3	Obnovná úmyselná ťažba (OÚ)	1 040	24.48	23.500	I ₃	24 440,000
4	Náhodná vykonaná ťažba (NV)	7 800	24.36	23.500	I ₄	183 300,000
Celková cena za celý predmet zákazky						831 740,000

Obchodné meno	Michal Jankech		
Platca DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Celková cena za celý predmet zákazky	831 740,00	166 348,00	998 088,00

Obchodné meno	Michal Jankech
Sídlo	Hlavná ulica 289/19, Kunerad
Meno	Michal Jankech
IBAN	SK15 0900 0000 0004 2287 8702
IČO	41079019
IČ DPH	SK1071692644
DIČ	1071692644
Kontaktná osoba	Michal Jankech
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.6 , pričom vyplní všetky žltou vyfarbené polia:

- cena za technickú jednotku v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „**áno**“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „**nie**“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

Zoznam technických prostriedkov

na preukázanie splnenia podmienok účasti vo VO pre časť (č., názov): ..LO Jedľoviny

P.č.	Typ prostriedku	Značka prostriedku	Opis alebo špecifikácia prostriedku	Číslo TP (ak nemá, tak uviesť VIN číslo prostriedku)	Vlastník (meno / názov, IČO)	Forma disponibility (vlastníctvo, nájom, výpožička,..)
1	Traktor kolesový	Zetor Forterra 120	UKT	PG 497014	Michal Jankech	vlastníctvo
2	Ťažný kôň	Tamara		Čestné vyhlásenie	Michal Jankech	vlastníctvo

Obchodné meno uchádzača:Michal Jankech..... IČO:41079019.....